Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СОШ №3 г.Малгобек»

ПРИКАЗ

«&2-» 00 2024
№^Г

О назначении ответственного за организацию питания и питьевой режим
обучающихся ГБОУ «СОШ №3 г.Малгобек»

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования
к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях,
учреждениях начального и среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в школе в следующей форме - вода, расфасованная в
емкости и кулеры.

2. Назначить с 02.09.2024 ответственным за организацию питьевого режима
заместителя директора по АХЧ Газдиева З.М.

3. Заместителю директора по АХЧ Газдиеву З.М.:

• Заключить договор на поставку бутилированной воды с документами,
подтверждающими качество, происхождение и безопасность;

* Обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение, всего
времени.

4. Назначить с 02.09.2024 ответственным за организацию питания и питьевой режим
обучающихся сроком на три года Шадиеву П.С.

5. Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся
выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу в течении
всего срока назначения.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А. С. Албакова